ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
XÃ THANH HÒA

BAN THƯỜNG TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01 /TB-MTTQ-BTT          Thanh Hòa, ngày 26 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp xúc cử tri với Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Phước

 trước kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV

Căn cứ thống báo số 21/TB-MTTQ-BTT ngày 22/4/2024 của Ban Thường trực
UBMTTQVN huyện Bù Đốp về Lịch tiếp xúc cử tri với Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh
Bình Phước trước kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã thông báo thời gian, địa điểm tổ
chức hội nghị tiếp xúc cử tri với Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Phước trước kỳ họp
thứ 7, Quốc hội khóa XV cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: Vào lúc 08 giờ, Ngày 06/5/2024.(Thứ hai).
- Địa điểm: Tại hội trường UBND Thị trấn Thanh Bình.
2. Đại biểu Quốc hội:
+ Ông: Nguyễn Tuấn Anh.
+ Ông: Huỳnh Thành Chung.
3. Thành phần mời dự:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã và các ban,

ngành đoàn thể xã.
- Nhân dân cử tri xã Thanh Hòa.
4. Nội dung tiếp xúc:
-  Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh thông báo đến cử tri nội dung, chương

trình và thời gian kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV; Những hoạt động của Đoàn
đại biểu Quốc hội tỉnh chuẩn bị kỳ họp.

- Tìm hiểu, nắm bắt tâm tư, nguyện vọng và tiếp thu giải trình những ý
kiến, kiến nghị, phản ánh của cử tri trên địa bàn để gửi đến Đoàn đại biểu Quốc
hội tỉnh.

Nhận được thông báo này, đề nghị Ban công tác mặt trận các ấp tham mưu cho
chi bộ, phối hợp với Ban điều hành ấp thông báo cho nhân dân đi tham dự đúng thời
gian và địa điểm, để buổi tiếp xúc cử tri với Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh trước ký họp
thư 7, Quốc hội khóa XV, đạt kết quả cao theo kế hoạch.
Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;
- HĐND, UBND xã;
- Ban điều hành ấp;
- Ban công tác MTcác ấp;
- Đài Truyền thanh xã;
- Lưu VT.

       TM. BAN THƯỜNG TRỰC
        CHỦ TỊCH

                    Nguyễn Minh Liêm

1

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Thanh Hòa, ngày 26 tháng 4 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T16:23:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Minh Liêm<liemnm.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T16:24:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Minh Liêm<liemnm.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!